
5. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. julij 2019 
 

67 

 

 

17. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

SKLEP O POTRDITVI ELABORATA O OBLIKOVANJU CEN STORITEV JAVNE 

GOSPODARSKE SLUŽBE ZBIRANJA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV 

 ZA LETO 2019 

 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI  SVET 

 

 

Na podlagi 61. in 62. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. List RS, št. 94/2007, uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18-

ZSPDSLS-1 in 30/18), 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, 87/2012 in 109/2012)  ter 

18. člena Statuta Občine Ljutomer ((Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 

2/2013 in 1/2016)), je Občinski svet Občine Ljutomer na …….. redni seji  ……….  2019 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  št.  

 

1. Občinski svet občine Ljutomer potrdi Elaborat  o oblikovanju cene izvajanja javne službe 

ravnanja s komunalnimi odpadki, ki je bil izdelan s strani izvajalca javne gospodarske 

službe KSP Ljutomer d.o.o., z datumom april 2013. 

 

2. Občinski svet Občine Ljutomer potrdi naslednje cene: 

- Predračunska cena zbiranje komunalnih odpadkov za ceno storitve znaša 0,1483 

EUR/kg. 

- Predračunska cena zbiranje komunalnih odpadkov za javno infrastrukturo  znaša 

0,0016 EUR/kg. 

- Predračunska cena za zbiranje bioloških odpadkov za ceno storitve znaša 0,0805 

EUR/kg. 

 

3.   Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. 8. 2019. 

 

4.   Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep št. 340 z 16. 10. 2013 

 

 

Številka: 354/2019-10- 

Datum:    

 

            

                mag. Olga KARBA,  

      ŽUPANJA   

 

Vročiti: 

- KSP Ljutomer d.o.o., Ulica Rada Pušenjaka 9, 9240 Ljutomer 

- Razvojno projektnemu oddelku 

 



5. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. julij 2019 
 

68 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

 

Izvajale javne službe v Občini Ljutomer KSP Ljutomer d.o.o, Ulica Rada Pušenjaka je v 

skladu z  Uredbo o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 

javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012 ter 109/2012, v nadaljevanju Uredba 

MEDO) izdelal Elaborat ter ga posredoval Občini Ljutomer v potrditev, ker razlika med 

potrjeno in obračunsko ceno zbiranja komunalnih odpadkov za javno infrastrukturo presega 

10%. Elaborat je pripravljen na podlagi 5. in 9. člena Uredbe MEDO.  

 

Na podlagi skupno podeljene koncesije za izvajanje javne službe v Občini Ljutomer, Križevci 

in Razkrižje v letu 2013, so cene v vseh treh občinah enake. Od podelitve koncesije do danes, 

se cene niso spreminjale in so bile ves čas enake.  

 

V nadaljevanju je prikaz primerjave sedaj veljavne cene in nove predlagane cene.  

 

  Veljavna cena 

(EUR/kg) 

Predlog nove cene  

po elaboratu 2019 

(EUR/kg) 

Indeks 

Predračunska cena zbiranje 

komunalnih odpadkov za ceno 

storitve 

0,1423 0,1483 104,22 

Predračunska cena zbiranje 

komunalnih odpadkov za javno 

infrastrukturo   

0,0023 0,0016 69,57 

Predračunska cena za zbiranje 

bioloških odpadkov za ceno 

storitve 

0,0759 0,0805 106,06 

 

  

 

Pripravljeni sta dve košarici iz katere je razvidna primerjava veljavne cene in predlagane cene 

za občana. Prva košarica zajema samo predračunsko ceno zbiranja komunalnih odpadkov  in 

predračunsko ceno zbiranje komunalnih odpadkov za javno infrastrukturo, brez predračunske  

cene za zbiranje bioloških odpadkov, saj vsi občani ne oddajajo bioloških odpadkov. Druga 

košarica pa zajema tudi vse tre predračunske cene. 

   

Občinskemu svetu  Občine Ljutomer se predlaga, da predlagani sklep o potrditvi elaborata o 

predračunskih cenah  ravnanja z odpadki, sprejme. 

 

V skladu s 24. členom poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer, št. 2/2010) bo poročevalec k tej točki dnevnega reda  predstavnik podjetja  KSP 

Ljutomer d.o.o.. 

 

 

 

Pripravila: 

Andreja TORIČ, višja svetovalka                     mag. Olga KARBA 

                                                             ŽUPANJA 

 

 


